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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Olimpiada „Euroelektra” 
W dniu 24 kwietnia 2013 r. w Auli Audytorium Novum  

Uniwersytetu Techniczno-Przyrodniczego w  Bydgoszczy 
odbyło się zakończenie XV edycji Olimpiady Wiedzy 
Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra”. Obecni byli 
przedstawiciele władz uczelni, a także członek honorowy 
SEP Kol. Tadeusz Domżalski. ZG SEP reprezentowała 
autorka niniejszego komunikatu, która podziękowała 
członkom Komitetu Głównego Olimpiady oraz 
wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji 
zawodów na wszystkich etapach. Następnie uczestnicy 
przenieśli się do  Zespołu Pałacowo-Parkowego 
w Ostromecku, gdzie odbyła się część integracyjna 
imprezy. Szersza, ilustrowana zdjęciami relacja 
autorstwa wiceprzewodniczącej Komitetu Głównego 
Olimpiady Kol. Zofii Miszewskiej wkrótce. 

 Członek ZG SEP, Kol. Aleksandra Konklewska    
Polska Platforma Technologiczna „Fotoniki” 
W dniu 24 kwietnia 2013 r. odbyło się II spotkanie 
Polskiej Platformy Technologicznej Fotoniki. SEP 
reprezentowali: wiceprzewodniczący Polskiego Komi-
tetu Optoelektroniki SEP prof. Ryszard Romaniuk oraz 
autor niniejszego komunikatu. Wybrano władze 
Platformy. Przewodniczącym Rady został JM Rektor 
WAT prof. Zygmunt Mierczyk. Rada wybrała 
dziesięcioosobowy Komitet Sterujący oraz liczący tyle 
samo osób Zespół Doradczo-Strategiczny. Do obu tych 
gremiów wszedł jako przedstawiciel SEP wice-
przewodniczący PKOpt SEP prof. Tomasz Woliński.  

Członek Prezydium ZG SEP, Kol. Marek Grzywacz 

Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka SEP 
112 studentów i uczniów szkół z całej Polski uczestni-
czyło w XV Ogólnopolskich Dniach Młodego 
Elektryka SEP, które odbyły się w dniach 25 - 28 
kwietnia 2013 r. w Warszawie i w Rynii nad Zalewem 
Zegrzyńskim. Była to bardzo udana impreza. Podczas  
jej inauguracji w Małej Auli Politechniki Warszawskiej 
wręczono statuetki Wyróżniającego się Nauczyciela, 
Opiekuna i Sojusznika Młodzieży. Kapitułę konkursu 
reprezentował jej wiceprzewodniczący prof. Dionizy 
Saniawa, który przedstawił charakterystyki laureatów. 
Statuetki VII edycji konkursu odebrali Kol. Kol: 
Wiesław Brociek z Politechniki Warszawskiej, Urszula 
Turek z Zespołu Szkół Elektronicznych w Rzeszowie, 
Mirosław Iwanina z Zespołu Szkół Chłodniczych 
i Elektronicznych w Gdyni, Sebastian Ślemp z Tech-
nicznych Zakładów Naukowych w Częstochowie oraz 
laureaci poprzednich edycji: prof. Krzysztof 
Kluszczyński z Politechniki Śląskiej (2010 r.) i prof. 
Grzegorz Benysek z Uniwersytetu Zielonogórskiego 
(2012 r.). Statuetka przyznana w tegorocznej edycji 
konkursu prezesowi SEP prof. Jerzemu Barglikowi  

zostanie, na jego prośbę, wręczona po zakończeniu 
kadencji 2010 - 2014. 

 
 

 
 

 
Fot. 1. Zdjęcie górne - Dionizy Saniawa. Zdjęcie środkowe - Statuetki. 
Zdjęcie dolne, od lewej Kol. Kol.: Piotr Szymczak, Stefan Granatowicz, 
Wiesław Brociek,  Urszula Turek, Mirosław Iwanina, Grzegorz 
Benysek, Krzysztof Kluszczyński, Sebastian Ślemp. 

W II dniu ODME wysłuchano czterech wykładów, 
odbyło się spotkanie młodzieży z prezesem SEP prof. 
Jerzym Barglikiem oraz rozegrano zawody Ligi 
Elektryków. Szersza relacja z ODME 2013 ukaże się 
wkrótce. 


